АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016   №  3962

Об  утверждении перечня  земельных
участков,  предназначенных  для
предоставления  бесплатно  в
собственность  граждан,  имеющих
трех и более детей

       В  соответствии  со  ст.  11,  ст.  39.2  Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  законом  Сахалинской  области  от  24.11.2011  №  124-ЗО  «О
бесплатном предоставлении земельных   участков   в   собственность  граждан,
имеющих  трех  и  более  детей»,  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Утвердить     перечень   земельных      участков,    предназначенных
для       предоставления бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и
более детей (прилагается).
 2.  Департаменту  землепользования  города  Южно-Сахалинска
уведомить граждан, состоящих на учете для предоставления земельного участка
в  собственность  бесплатно,  в  соответствии  с  очередностью,  установленной
реестром граждан.
       3.    Опубликовать настоящее  постановление  в   газете   «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска в течение 10 дней со дня издания.
   4.   Контроль   исполнения   постановления   администрации    города
возложить  на  начальника  Департамента   землепользования  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города                                                                                        С.А. Надсадин

                                Утвержден постановлением

                                                                администрации города
Южно-Сахалинска

от 12.12.2016 № 3962

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления  бесплатно в
собственность граждан, имеющих трех и более детей

№
п/п

Местоположение,
категория земель,

разрешенное использование

Кадастровый номер Площадь
кв.м.

Информация об
ограничениях в

использовании (при
наличии)

1. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки,
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 8

65:02:0000011:707 1663 отсутствует

2. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки,
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 6

65:02:0000011:708 1991 отсутствует

3. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 63

65:02:0000011:709 1915 отсутствует

4. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 19

65:02:0000011:710 1788 отсутствует

5. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 59

65:02:0000011:711 1834 отсутствует

6. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 57

65:02:0000011:712 1667 отсутствует

7. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 55

65:02:0000011:713 1663 отсутствует

8. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 53

65:02:0000011:714 1660 отсутствует

9. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 51

65:02:0000011:715 1657 отсутствует

10. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 49

65:02:0000011:716 1653 отсутствует

11. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 47

65:02:0000011:717 1650 отсутствует

12. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 45

65:02:0000011:718 1647 отсутствует

13. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск», с.

Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 43

65:02:0000011:719 1644 отсутствует

14. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 41

65:02:0000011:720 1640 отсутствует

15. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 39

65:02:0000011:721 1637 отсутствует

16. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 37

65:02:0000011:722 1634 отсутствует

17. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 35

65:02:0000011:723 1630 отсутствует

18. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 33

65:02:0000011:724 1627 отсутствует

19. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 31

65:02:0000011:725 1970 отсутствует

20. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 29

65:02:0000011:726 1759 отсутствует

21. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 27

65:02:0000011:727 1759 отсутствует

22. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 25

65:02:0000011:728 1759 отсутствует

23. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 23

65:02:0000011:729 1759 отсутствует

24. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 21

65:02:0000011:730 1759 отсутствует

25. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 19

65:02:0000011:731 1835 отсутствует

26. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 62

65:02:0000011:732 1983 отсутствует

27. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 60

65:02:0000011:733 1973 отсутствует

28. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 58

65:02:0000011:734 1955 отсутствует

29. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 56

65:02:0000011:735 1666 отсутствует

30. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 54

65:02:0000011:736 1669 отсутствует

31. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 52

65:02:0000011:737 1672 отсутствует

32. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 50

65:02:0000011:738 1675 отсутствует

33. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 48

65:02:0000011:739 1678 отсутствует

34. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

65:02:0000011:740 1681 отсутствует

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 46

35. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 44

65:02:0000011:741 1685 отсутствует

36. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 42

65:02:0000011:742 1687 отсутствует

37. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 40

65:02:0000011:743 1691 отсутствует

38. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 38

65:02:0000011:744 1694 отсутствует

39. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 36

65:02:0000011:745 1697 отсутствует

40. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 34

65:02:0000011:746 1700 отсутствует

41. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 32

65:02:0000011:747 1703 отсутствует

42. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 30

65:02:0000011:748 1902 отсутствует

43. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 28

65:02:0000011:749 1744 отсутствует

44. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 26

65:02:0000011:750 1746 отсутствует

45. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 24

65:02:0000011:751 1748 отсутствует

46. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 22

65:02:0000011:752 1750 отсутствует

47. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 20

65:02:0000011:753 1752 отсутствует

48. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 18

65:02:0000011:754 1933 отсутствует

49. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

с. Березняки, ул. им. Академика
 А.П. Окладникова, 21

65:02:0000011:755 1821 отсутствует

50. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,

 с. Березняки, ул. им. Н.П. Салтука, 61

65:02:0000011:756 1994 отсутствует

51. Сахалинская область, городской округ
«Город Южно-Сахалинск»,
 с. Березняки, ул. Новая, 28

65:02:0000007:711 1009 отсутствует

Начальник Департамента
землепользования
города  Южно-Сахалинска                                                                        В.И. Гаврильчик